
Pielgrzymka do Japonii śladami św. Maksymiliana Kolbego z Akitą i z Okinawą

Program

ZAPISY I INFORMACJE :  KS KONRAD ŚWISTAK  601 090 208

CENA 19 990 ZŁ PLUS 180 000 JENÓW

OFERTA OBOWIĄZUJE PRZY ZAPISIE DO 20 MARCA 2026

Dzień 1. Wylot do Japonii
Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy, przelot do Tokio. Rozpoczęcie
pielgrzymki do Japonii.

Dzień 2. Lądowanie w Tokio
Przylot do Tokio, zakwaterowanie w hotelu w centrum miasta. Kolacja i
nocleg. 

Dzień 3. Góra Fudżi i modlitwa u figury Matki Bożej Wspomożycielki
Wiernych
Śniadanie i przejazd do Katedry Tokijskiej, następnie całodniowa wycieczka
z górą Fudżi, jako przewodnim tematem. Wpierw przejazd pod figurę Matki
Bożej Wspomożycielki Wiernych, położonej na zboczach góry, następnie
przejazd do Oshino Hakkai – malutkiej wioseczki zlokalizowanej w pobliżu
Jeziora Kawaguchiko. Możliwość skosztowania lokalnego street foodu.
Następnie przejazd do samego miasteczka Kawaguchiko. Przejazd pod
świątynię Arakurayama Sengen. Podejście pod pagodę Chureito, skąd
roztacza się jeden z najbardziej charakterystycznych widoków na górę Fudżi.
W ciągu dnia Msza święta. Powrót do Tokio. Kolacja w restauracji japońskiej  i
nocleg.

Dzień 4. Akita – miejsce objawień Maryjnych
Śniadanie. Potem podziwianie jednej z największych metropolii świata z wieży
widokowej Tokyo Tower. Następnie przejazd pociągiem Shinkansen do Akity,
miejsca objawień Matki Bożej. Wieczorem wizyta w kościele św. Augustyna,
pomnik męczenników chrześcijańskich północnej Japonii. W ciągu dnia Msza
święta. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 5. Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej 
Śniadanie, pobyt w Akicie. Wizyta w Sanktuarium Maryjnym Matki Bożej
Płaczącej. Klasztor, w którym Agnieszce Katsuko Sasagawa objawiła się
Matka Boża. Słynna figura Matki Bożej płaczącej z Akity. Objawienia z 1973 r.
określane są jako kontynuacja objawień fatimskich. W ciągu dnia Msza święta
oraz czas na prywatną modlitwę. Po południu przejazd Shinkansenem do
Kioto. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6. Świątynie i rezydencje dawnej stolicy Japonii
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie świątyni Fushimi Inari, jednej z
najważniejszych świątyń shinto w Japonii. Spacer przez charakterystyczne
pomarańczowe bramy torii, znane z filmu „Wyznania Gejszy”. Zwiedzanie
słynącego ze „słowiczej podłogi” zamku Nijo – rezydencji shogunów z dynastii
Tokugawa oraz jednego z najważniejszych kompleksów świątynnych w Japonii
Kiyomizudera – „Świątyni Czystej Wody”. W ciągu dnia Msza św. Czas wolny
na zakupy oraz kolacja w restauracji japońskiej.. Wieczorem spacer po
dzielnicy gejsz - Gion. Powrót do hotelu i nocleg.

Dzień 7. Wulkan Unzen i spacer śladami chrześcijańskich męczenników 
Śniadanie. Zwiedzanie parku ze Świątynią Złotego Pawilonu (UNESCO),
jednego z najbardziej okazałych obiektów historycznych w kraju kwitnącej
wiśni. Przejazd w okolice Nagasaki superszybkim pociągiem Shinkansen.
Zakwaterowanie na terenie Parku Narodowego Unzen – Amakusa, w
masywie wulkanu Unzen, znanego z filmu Martina Scorsese „Milczenie”.
Spacer do miejsc martyrologii chrześcijan na obszarze wulkanu - wizyta przy
pomniku upamiętniającym Męczenników. Podziwianie zjawisk wulkanicznych,
m.in.: gorących źródeł, fumarol i wyjątkowych form wulkanicznych. Msza św.,
zakwaterowanie w tradycyjnym hotelu w stylu japońskim – typowy ryokan z
onsenem, czyli łaźniami z gorącą wodą pochodzenia wulkanicznego.
Uroczysta japońska kolacja w tradycyjnych strojach. Poznanie tradycyjnej



formy wypoczynku japońskiego, możliwość zdrowotnych kąpieli w siarkowych
źródłach. Nocleg w okolicy wulkanu Unzen.

Dzień 8. Śladami św. Maksymiliana Marii Kolbego w Nagasaki 
Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie Nagasaki, miasta związanego z postacią
św. Maksymiliana Marii Kolbego - Klasztor w Hongochi – Niepokalanów
Japoński z kościołem – jedno z najważniejszych dzieł św. Maksymiliana w
Japonii, muzeum z wieloma eksponatami poświęconymi Świętemu - cela w
której mieszkał, maszyny drukarskie, miejsce wydawania japońskiego
„Rycerza Niepokalanej”, bogata wystawa fotografii. Msza św., grota z Lourdes
zbudowana przez św. Maksymiliana przy klasztorze. Wizyta w Kościele Oura,
najstarszym kościele w Japonii i pierwszym miejscu pobytu św. Maksymiliana
Kolbego w Nagasaki, dom w którym mieszkał święty. Zwiedzanie wystawy
poświęconej działalności polskiego świętego oraz japońskim chrześcijanom
(często zmuszonym do ukrywania się). Muzeum i pomnik 26 męczenników -
Pawła Miki i towarzyszy, odwiedzone przez Jana Pawła II oraz Matkę Teresę.
Wizyta w Muzeum Bomby Atomowej, hipocentrum wybuchu bomby oraz
spacer do Parku Pokoju. Powrót do hotelu, obiadokolacja, możliwość
zdrowotnych kąpieli w onsenach i nocleg w okolicy wulkanu Unzen.

Dzień 9. Lot na rajskie wyspy Riukiu
Śniadanie, następnie przelot na wyspę Okinawa. Spacer po mieście Naha,
wizyta na ulicy Kokusaidori i czas wolny. W ciągu dnia Msza św. Przejazd do
hotelu, kolacja, zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 10. Tropikalna przyroda Okinawy
Śniadanie, następnie przejazd na zwiedzanie wyspy. Podziwianie morskiej
fauny w oceanarium Okinawa Churaumi Aquarium. Przejazd mostem na
wyspę Kouri zwaną przez miejscowych „wyspą miłości”. W ciągu dnia Msza
św. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 11. Rajskie plaże południowych wysp 
Śniadanie, następnie rejs na wyspę Tokashiki. Wypoczynek na plaży. W
ciągu dnia Msza św. Następnie powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 12. Wypoczynek na japońskich Hawajach 
Śniadanie, dzień wolny na wypoczynek. W ciągu dnia Msza św. i obiad .
Wieczorem kolacja i nocleg.

Dzień 13. Powrót do cywilizacji
Śniadanie, transfer na lotnisko i lot powrotny do Tokio. Spacer po dzielnicy
Shinjuku, ze słynną głową Godzilli wystającą z wieżowców. W ciągu dnia
Msza św. Kolacja i nocleg. 

Dzień 14. Pożegnanie z Tokio 
Śniadanie, następnie ostatni spacer po Tokio. Następnie przejazd na słynną
dzielnicę Shibuya, z najsłynniejszym skrzyżowaniem na świecie i pomnikiem
psa Hachiko. Później wizyta na Harajuku - dzielnicy słynącej z
niekonwencjonalnej mody i słodkich przekąsek, a po nim wyjazd na lotnisko.
Lot powrotny do Polski.

Dzień 15. Powrót do kraju
Lądowanie w Polsce, zakończenie pielgrzymki do Japonii.

Uwagi praktyczne

walutą w trakcie wycieczki do Japonii są jeny; możliwość korzystania
z  kart kredytowych wydanych w Polsce jest w Japonii ograniczona,
sugerujemy korzystanie z gotówki, 
polecamy zabrać ze sobą skarpetki do zwiedzania miejsc, w których
należy ściągnąć obuwie oraz strój kąpielowy,
paszport musi posiadać co najmniej jedną  wolną  stronę na pieczątki
japońskiej straży granicznej, 
wyżywienie zgodnie z programem: śniadania oraz posiłek główny
(obiad lub kolacja), 
gniazdka;  dwa płaskie bolce, napięcie to 110V. Przed wyjazdem na
wycieczki do Japonii zalecamy zakup przejściówek (są dostępne w
sklepach AGD oraz na lotniskach).

Cena zawiera



przelot na trasie Polska – Tokio – Polska z przesiadką  z bagażem
podręcznym 8kg oraz rejestrowym 23 kg
lot wewnętrzny Fukuoka - Okinawa - Tokio z bagażem podręcznym
oraz rejestrowanym do 20 kg,
12 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 
śniadania i obiady lub kolacje wg programu,
bilety na przejazdy pociągami zgodnie z programem, oraz transfery
busami
opiekę duchową i Msze św., 
opiekę pilota wycieczek, 
obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na
Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 60 000
euro, NNW 15 000 zł, BP 3000 zł).

Cena nie zawiera

biletów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, opłat
za przewodnika, opłat wjazdowych i miejscowych, słuchawek systemu
Tour Audio Guide oraz  transferów walizek w Japonii - obowiązkowy
koszt 180 000 jenów/os., płatne pilotowi.

Drukuj  Zamknij


